
@

rffi*-ìff€

COMI.INE DI TRAPPETO
PROVINCIA DI PALERMO

ORDINANZA NR.49 DEL O9IO9I2O22

Oggetto : Chiusura di alcune vie nel centro urbano di Trappeto in data 1 1 settembre 2022 a
partire dalle ore l9:00.

IL SINDACO

PREMESSO che in data 1l/0912022 si volgerà per le vie di Trappeto, a partire dalle ore 19:00,
una sfilata folkloristica di carretti siciliani;
CONSIDERAT0 che tale evento comporta, per motivi di sicurezz4 la necessità di attuare
misure di contenimento del taffico veicolare sulle seguenti vie, lungo le quali si svolgerà il
percorso della sfilata: Partenza da Lungomare Ciammarita, Via Marina, Via S. Vitale, Via
Capitanerie di Porto, Piazza Trapani, Via Trapani, Via XXIV Giugno, Via Pola, Arrivo in via
Lungomare;
WSTO il Nuovo Codice della Strada approvato con D.Lgs. 285 del 30.04.1992
VISTO il Regolamento di esecuzione e di attuazione del Nuovo Codice della Strada approvato
con D.P:R:495 del 1 6.12.1992;
YISTA la legge 24. I 1 .1981 nr.689 ;

VISTA la legge w.142 del 8.6.1990;
VISTA la legge Regionale 48/91;

ORDINA
Per le superiori motivazioni che si intendono qui integralmente trascritte

1. La chiusura al traffico veicolare, in data 1l settembre 2$22, nelle seguenti vie
cittadine: partenza da Lungomare Ciammarita, Via Marina, Via S. Vitale, Via
Capitanerie di Porto, Piazza Trapani, Via Trapani, Via XXIV Giugno, Via Pola,
arrivo in via Lungomare, lungo tutto il percorso della sfilata folkloristica di carretti
siciliani, a partire dalle ore 19:00 e fino alla fine della sfilata stessa.

2. La Presente Ordinanza viene pubblicata all'Albo Pretorio e sul sito istituzionale
w.u.rv,comum e.trappeto. na.it

La Polizia Municipale, i Carabinieri e gli altri Agenti della Forza Pubblica, sono incaricati
dell'osservanza della presente Ordinanza;

AWERTE
Awerso il presente prowedimento è ammesso ricorso al Ministero delle Infrastrutture e dei
Trasporti ai sensi dell'art. 37 del Vigente Codice della Strada entro 60 giomi, con le
formalità stabilite dall'art. 74 del Regolamento al C.d.S. , nonché ricorso al Tribunale
amministrativo Regionale entro 60 giomi, nei termini e nei modi previsti dall'art. 2 della
legge 06 dicembre 1971, n. 1034 , o in altemativa è ammesso il ricorso straordinario al
Presidente della Repubblica enho 120 giomi dalla data di pubblicazione.

I


